estratti di mappa allegati ai titoli abilitativi, come un mero errore materiale di 

rappresentazione e, pertanto, non configurabile come una violazione urbani-

stica – vedere risposta la quesito peritale ottavo): 

€ 13.400,00 per il fabbricato + € 22.900,00 per i terreni=  

€ 36.300,00 

(diconsi Euro trentaseimilatrecento/00), 

IPOTESI MENO FAVOREVOLE 

(considerando la posizione del fabbricato sugli estratti di mappa allegati ai 

titoli abilitativi come diversa posizione rispetto a quella esistente sui luoghi e 

pertanto violazione urbanistica – vedere risposta la quesito peritale ottavo):

[...]

In questo caso, la sommatoria dei valori è negativa e, pertanto, potrebbe ren-

dersi necessaria la valutazione di un eventuale abbandono della procedura re-

lativa al fabbricato. 

Nell’ipotesi indicata, il valore di stima commerciale (al netto dell’IVA) dei soli 

terreni ammonta a  

€ 22.900,00  

(diconsi Euro ventiduemilanovecento/00). 

Si precisa inoltre che, qualora si proceda con l’abbandono del fabbricato, sarà 

necessario prevedere che il terreno circostante venga gravato da servitù di pas-

saggio in corrispondenza dei due accessi attualmente esistenti, come documen-